
2020/12/15 烟台市公共资源交易网

ggzyjy.yantai.gov.cn/jyxxzccg/113323.jhtml 1/2

首页 > 交易信息 >政府采购 >采购公告

全国公共资源交易平台（山东·烟台）
烟  台  市  公  共  资  源  交  易  网

请输入关键词

关键词： 政府采购 工程建设 招标公

栖霞市农业农村局栖霞市信息进村入户工程

来源：栖霞市  浏览次数： 103

采购

项目

编号

SDGP370686202002000001

采购

项目

名称

栖霞市信息进村入户工程

采购

内容

及分

包情

况

栖霞市农业农村局栖霞市信息进村入户工程公开招标公告

一、采购人：栖霞市农业农村局    地址：栖霞市凤翔路289号

        联系方式：0535-5210398

        采购代理机构：山东泰和建设管理有限公司    地址：山东省烟台市莱山区县（区）港城东大街1295号

        联系方式：0535-6655998

二、采购项目名称：栖霞市信息进村入户工程

        采购项目编号（采购计划编号）：SDGP370686202002000001

        采购项目分包情况：

标

包

货物

服务

名称

数

量
投标人资格要求

A

栖霞

市信

息进

村入

户工

程 

1 

投标人须具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，并提供以下证明材料：（1）在中国境内注

册，持有合法营业执照，具有独立法人资格或依法成立的分支机构；（2）参加政府采购活动的前三年内在经营活动

中没有重大违法记录；（3）2018年度财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；（4）具有履行合

同所必需的设备和专业技术能力；（5）无不良信用信息记录（招标人、招标代理机构负责查询）；（6）本项目不允

许联合体投标。 

2

三、需求公示（见附件）

四、获取招标文件

        1.时间：2020年2月23日17时0分至2020年2月28日17时0分（报名截止时间）（北京时间，法定节假日除外）

        2.地点：因新冠状病毒肺炎疫情原因，疫情防控期间，仅网上受理，供应商须网上将文件款通过微信支付（微信号1866388

现场发售招标文件。

        3.方式：根据山东省政府采购有关要求，凡有意参加本次政府采购的供应商须首先在中国山东政府采购网（http://www

shandong.gov.cn/）进行注册并对本项目登记备案，注册信息必须与参与本项目的供应商信息一致，网站注册并报名（登记备案

新闻中心 交易信用 交易信息 政策法规

http://ggzyjy.yantai.gov.cn/
http://ggzyjy.yantai.gov.cn/jyxx/index.jhtml
http://ggzyjy.yantai.gov.cn/jyxxzc/index.jhtml
http://ggzyjy.yantai.gov.cn/jyxxzccg/index.jhtml
http://www.ccgp-shandong.gov.cn/sdgp2017/site/read.jsp?colcode=0303&id=201426685
http://ggzyjy.yantai.gov.cn/#xwzxPage
http://ggzyjy.yantai.gov.cn/#jyxyPage
http://ggzyjy.yantai.gov.cn/
http://ggzyjy.yantai.gov.cn/zcfg/index.jhtml
http://ggzyjy.yantai.gov.cn/#zwgkPage
http://ggzyjy.yantai.gov.cn/dlrk/80763.jhtml


2020/12/15 烟台市公共资源交易网

ggzyjy.yantai.gov.cn/jyxxzccg/113323.jhtml 2/2

友情链接:  中国建设部  山东省公共资源信息网

网站地图  联系我们

烟台市公共资源交易中心主办   烟台市公共资源交易中心版权所有

政府网站识别码:3706000060    鲁ICP备14003508号    鲁公网安备 37061302000329号

在报名截止时间前将营业执照副本扫描件、所报项目名称、项目编号、项目联系人姓名、联系方式发至thzhaobiao@126.com邮

应商未按上述方式注册报名并向代理机构登记备案购买招标文件导致无法投标的，由供应商自行承担相应后果和责任。

        4.售价：人民币300元整/份，招标文件售出不退。

五、公告期限：2020年2月24日 至 2020年3月2日

六、递交投标文件时间及地点

        1.时间：2020年3月17日9时0分至2020年2月17日9时30分（北京时间）

        2.地点：烟台市公共资源交易中心栖霞分中心（栖霞市腾飞路197号栖霞市政务服务中心11楼）开标一室

七、开标时间及地点

        1.时间：2020年3月17日9时30分（北京时间）

        2.地点：烟台市公共资源交易中心栖霞分中心（栖霞市腾飞路197号栖霞市政务服务中心11楼）开标一室

八、采购项目联系方式：

        联系人：山东泰和建设管理有限公司        联系方式：0535-6655998

九、采购项目的用途、数量、简要技术要求等 

        详见招标文件

十、采购项目需要落实的政府采购政策 

        详见招标文件

附件：招标文件、采购需求.zip 

发布人：山东泰和建设管

发布时间：2020

附件
招标文件、采购需求.zip 

招标文件、采购需求.zip 

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=5780056DC0394DFFE053012819AC6A81
http://ggzyjy.yantai.gov.cn/dlrk/80762.jhtml
http://ggzyjy.yantai.gov.cn/dlrk/80763.jhtml
http://www.miitbeian.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=37061302000329
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=3706000060&url=https://www.ytgcjs.com/
http://120.220.248.63:9080//G2/upload!download.do?attachId=ff8080816f9d705601707180ede0583a
http://120.220.248.63:9080//G2/upload!download.do?attachId=ff8080816f9d705601707181014e583b
http://ggzyjy.yantai.gov.cn/dlrk/80763.jhtml

